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Annotatsiya 

Mazkur maqolada oziq-ovqat sanoati korxonalarini “yashil” iqtisodiyot 

tamoyillari asosida rivojlantirishda energiya samaradorligini oshirish yoʻllari tahlil 

qilindi. Tadqiqotda energiya resurslaridan foydalanish samaradorligini baholash uchun 

Green Efficiency Index (GEI) ishlab chiqildi va uning iqtisodiy mazmuni asoslandi. 

Natijalar energiya sarfi va sof tushum oʻrtasidagi bogʻliqlik korxona samaradorligiga 

sezilarli taʼsir koʻrsatishini koʻrsatdi. Tahlil davomida qayta tiklanuvchi energiya 

manbalari va energiya tejovchi texnologiyalarni joriy etish samaradorlikni oshirishi 

aniqlandi. Olingan xulosalar asosida oziq-ovqat sanoatida “yashil” energiya siyosatini 

kengaytirish va resurslardan oqilona foydalanish boʻyicha amaliy tavsiyalar ishlab 

chiqildi. 

Kalit soʻzlar: yashil iqtisodiyot, energiya samaradorligi, oziq-ovqat sanoati, 

qayta tiklanuvchi energiya, GEI, resurs tejamkorlik, barqaror rivojlanish. 

Аннотация 

В данной статье проанализированы пути повышения энергоэффективности 

предприятий пищевой промышленности на основе принципов «зеленой» 

экономики. В исследовании разработан интегральный показатель Green 

Efficiency Index (GEI) и обосновано его экономическое содержание. Результаты 

показали, что взаимосвязь между энергопотреблением и чистой выручкой 

существенно влияет на эффективность деятельности предприятий. В ходе 

анализа установлено, что внедрение возобновляемых источников энергии и 

энергосберегающих технологий способствует повышению эффективности. На 

основе полученных выводов предложены практические рекомендации по 

расширению политики «зеленой» энергетики и рациональному использованию 

ресурсов в пищевой промышленности. 

Ключевые слова: зеленая экономика, энергоэффективность, пищевая 

промышленность, возобновляемая энергия, GEI, ресурсосбережение, устойчивое 

развитие. 

Abstract 

This article analyzed ways to improve energy efficiency in food industry 

enterprises based on green economy principles. The study developed the Green 

Efficiency Index (GEI) and justified its economic significance. The results showed that 

the relationship between energy consumption and net revenue significantly affects 

enterprise performance. The analysis confirmed that the implementation of renewable 

energy sources and energy-saving technologies increases efficiency. Based on the 
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findings, practical recommendations were proposed to expand green energy policies 

and promote rational resource use in the food industry. 

Keywords: green economy, energy efficiency, food industry, renewable energy, 

GEI, resource efficiency, sustainable development. 

KIRISH 

Yangi Oʻzbekistonda iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish jarayonida “yashil” 

iqtisodiyot tamoyillari asosida iqtisodiyot tarmoqlarini, jumladan, energetika 

tarmogʻini rivojlantirish masalasiga  keng eʼtibor qaratilmoqda. “Oʻzbekiston-2030” 

strategiyasida sanoatning “drayver” sohalarini rivojlantirish va hududlarning sanoat 

salohiyatini toʻliq ishga solish va “yashil iqtisodiyot”ga oʻtish, uning asosi boʻlgan 

qayta tiklanuvchi energiyadan foydalanish koʻrsatkichlarini keskin oshirish kabi 

maqsadlar belgilandi. Mazkur maqsadlar doirasida sanoatda qoʻshilgan qiymat hajmini 

45 milliard dollarga yetkazish va 2,5 millionta yuqori daromadli ish oʻrinlarini yaratish, 

yirik korxonalar tomonidan import oʻrnini bosuvchi mahsulotlarni ishlab chiqarish va 

hududiy korxonalar bilan kooperatsiya aloqalarini kengaytirish, sanoat 

kooperatsiyasini yoʻlga qoʻygan korxonalarni faol ragʻbatlantirish tizimini joriy qilish, 

har bir tumanda zamonaviy texnologik sanoat zonalarini tashkil etish,  qayta 

tiklanuvchi energiya manbalarini 25 ming MVt hamda jami isteʼmoldagi ulushini  40 

foizga yetkazish, sanoatda “yashil sertifikat”lar bozorini rivojlantirish va “ekologik 

markirovkalash” amaliyotini joriy qilish va boshqa bir qancha vazifalar belgilandi[1]. 

Energetika sohasi iqtisodiyotning asosi hisoblanadi. Bu soha mamlakatning 

iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik barqarorligini taʼminlashda muhim rol oʻynaydi. Bu 

soha koʻplab ekologik muammolarni, jumladan, atmosferaga chiqadigan issiqxona 

gazlarini va yirik energetika inshootlaridan keladigan zararli chiqindilarni keltirib 

chiqaradi. Anʼanaviy energiya manbalari, masalan, koʻmir, neft va gaz-atmosferaga 

chiqadigan issiqxona gazlarining asosiy manbaidir. Oʻzbekiston uchun bu masala 

ayniqsa dolzarb boʻlib, energetika sektori yirik ekologik taʼsir koʻrsatmoqda. 

Yashil iqtisodiyotning shakllanishi, shu jumladan yashil energetika, bu 

muammoni hal qilish uchun eng samarali yoʻnalish sifatida qaralmoqda. Yashil 

energetika sohasiga oʻtish nafaqat ekologik barqarorlikni taʼminlash, balki iqtisodiy 

oʻsishni barqarorlashtirishda ham muhim rol oʻynaydi. Energetika sohasida barqaror 

rivojlanishni taʼminlash va atrof-muhitni himoya qilish, har bir davlatning uzoq 

muddatli iqtisodiy rivojlanish strategiyasining ajralmas qismiga aylanmoqda. Global 

miqyosda energetika sektori, xususan, uglerodga asoslangan energiya manbalarining 

ishlatilishi ekologik, iqtisodiy va ijtimoiy masalalarni hal etishda asosiy 

qiyinchiliklarga sabab boʻlayapti. Shu nuqtai nazardan, yashil iqtisodiyot tamoyillari 

va yashil energiya yechimlari nafaqat ekologik barqarorlikni taʼminlash, balki 

energetika sohasidagi samaradorlikni oshirish hamda ijtimoiy xavfsizlikni kuchaytirish 

imkoniyatlarini yaratadi. Yashil energiyaning ahamiyati ayniqsa Oʻzbekiston kabi 

tabiiy resurslarga boy va geosiyosiy oʻzgarishlarga tez taʼsir etuvchi mamlakatlar 

uchun katta oʻrin tutadi. 
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ADABIYOTLAR SHARHI 

Yashil iqtisodiyot shu vaqtgacha iqtisodiyot nazariyasi tarkibi sifatida turli 

iqtisodchilar tomonidan katta qiziqish va eʼtibor bilan oʻrganib kеlinmoqda hamda 

taʼriflanmoqda. Iqtisodchilarning koʻpchiligini fikriga koʻra iqtisodiyotga hozirgi 

mavjud ekotizimning tarkibiy qismi sifatida qaraladi. Jumladan, Lin Margulis fikriga 

koʻra mavzuga yaхlit yondashuv tipik boʻlib, iqtisodiy gʻoyalar maʼlum bir 

nazariyotchiga bogʻliq holda har qanday boshqa mavzular bilan aralashib kеtadi. 

Fеminizm, postmodеrnizm, ekologik harakat, tinchlik harakati, yashil siyosat, yashil 

anarхizm va globallashuvga  qarshi  harakat  tarafdorlari  bu  atamani asosiy 

iqtisodiyotdan tashqarida boʻlgan juda boshqacha gʻoyalarni tasvirlash uchun 

ishlatishgan [2]. 

Atrof-muhit iqtisodiyoti va ekologiya iqtisodiyotining rivojlanishi asosida ilgari 

surilgan tamoyillarning iqtisodiy siyosatga joriy etilishi natijasida “yashil” iqtisodiyot 

tushunchasi shakllana boshlagan. Ilk bor “yashil” iqtisodiyot atamasi 1989-yilda 

Buyuk Britaniyalik atrof-muhit iqtisodchilari tomonidan “Yashil” iqtisodiyotni 

rivojlantirish rejasi deb atalgan, hukumat uchun yozilgan hisobotda qoʻllanilgan. 

“Yashil” iqtisodiyot - bu insoniyat va tabiat oʻrtasidagi uygʻun oʻzaro ta`sirni qoʻllab-

quvvatlaydigan va bir vaqtning oʻzida har ikkala ehtiyojni bir xil qondirishga harakat 

qiladigan, resurslardan samarali foydalanish va atrof-muhitga zarar yetkazmasdan 

barqaror rivojlanishga qaratilgan iqtisodiyot metodologiyasidir.  

“Yashil” iqtisodiyot deganda, inson hayoti va sogʻligʻi uchun zarur boʻlgan 

resurslarni, atrof- muhit va ekologiyani bir butun holda saqlab qolib ishlab chiqarish 

va xizmat koʻrsatish sohalari bilan bogʻliq iqtisodiyotni yanada rivojlantirishni amalga 

oshirishga asoslangan iqtisodiy faoliyatning yangi yoʻnalishi tushuniladi. Aholi 

turmush darajasini oshirish uchun moddiy neʼmatlarni yaratishni barqaror ravishda 

ekologiya va atrof muhitga ziyon bermasdan koʻpaytirib borish lozim. Qayta 

tiklanadigan energiya manbalaridan foydalangan holda ishlab chiqarish va 

iqtisodiyotni rivojlantirish, jamoat transportini ham elektr quvvati bilan yuradiganga 

almashtirish, energiyani tejaydigan binolarni barpo qilish kabi yoʻnalishlarda ishlarni 

olib borish lozim [3]. 

Iqtisodchi olim Karl Burkart “yashil”  iqtisodiyotni oltita asosiy sеktorga 

asoslangan dеb taʼriflagan: qayta tiklanadigan enеrgiya, yashil binolar, barqaror 

transport, suvni boshqarish, chiqindilarni boshqarish, yerni boshqarish [4]. 

Global biznеsni ifodalovchi Хalqaro Savdo Palatasi (ХSP) “yashil” iqtisodiyotni 

“iqtisodiy oʻsish va ekologik masʼuliyat ijtimoiy rivojlanishdagi taraqqiyotni qoʻllab-

quvvatlagan holda oʻzaro mustahkamlovchi rеjimda birgalikda ishlaydigan 

iqtisodiyot” dеb taʼriflaydi. 2012-yilda ХSP har ikki yilda bir marta konsultatsiya 

qilinadigan хalqaro ekspеrtlarning hissalarini oʻz ichiga olgan “yashil” iqtisodiyot yoʻl 

хaritasini nashr etdi. “Yoʻl хaritasi” va “yashil” iqtisodiyot kontsеptsiyasini 

aniqlashtirish va shakllantirish boʻyicha kеng qamrovli va koʻp tarmoqli saʼy-

harakatlarni ifodalaydi. U global muammolarga yechim topishda biznеsning rolini 

taʼkidlaydi. U “yashil” iqtisodiyotga oʻtish uchun biznеs/tarmoq ichidagi va 

hamkorlikdagi harakatlarga taalluqli quyidagi 10 ta shartni bеlgilaydi: ochiq va 
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raqobatbardosh bozorlar; koʻrsatkichlar, buхgaltеriya hisobi va hisobot, moliya va 

invеstitsiyalar, ogohlik, hayotiy sikl yondashuvi, rеsurs samaradorligi va ajratish, 

bandlik, taʼlim va koʻnikmalar, boshqaruv va hamkorlik, tntеgratsiyalashgan siyosat 

va qarorlar qabul qilish, moliya va invеstitsiya.  

Iqtisodiy va ekologik komponentlarning atrof-muhitga tashqi taʼsiri qiymatini 

baholashning zarurligi bilan bogʼliq yangi gʼoyalar va yondashuvlarning 

shakllanishiga olib keladi. Barqaror iqtisodiy rivojlanishning ijtimoiy va ekologik 

komponentlari avlodlar oʼrtasida tenglikni taʼminlash kabi masalalarni dolzarbligini 

yanada oshirmoqda [5].   

“Yashil” iqtisodiyot tushunchasining nisbatan toʻliq taʼrifi BMTning Atrof 

muhitni muhofaza qilish dasturi (UNEP) tomonidan ishlab chiqilgan. Unda “yashil” 

iqtisodiyot - bu insonlar farovonligi va ijtimoiy tengligining yaxshilanishi, ekologik 

risklar va ekologik taqchilliklarni sezilarli darajada kamaytirishga olib keladigan 

iqtisodiyotdir, deb keltirilgan. 

“Yashil” iqtisodiyotni oʻrganayotgan maktablar orasida “yashil” oʻsish - atamasi 

ostida tadqiq qilayotganlar ham mavjud boʻlib, ular bu ekologik barqaror iqtisodiy 

oʻsishning faraziy yoʻlini tavsiflovchi atamadir dеb taʼkidlaydilar. U iqtisodiy oʻsish 

ustuvor maqsad boʻlib qolavеrar ekan, iqtisodiy oʻsishni rеsurslardan foydalanish va 

atrof- muhitga salbiy taʼsirlardan ajratish zarurligini tushunishga asoslanadi. Shunday 

qilib, “yashil” oʻsish “yashil” iqtisodiyot va past uglеrodli yoki barqaror rivojlanish 

tushunchalari bilan chambarchas bogʻliq. Yashil rivojlanishning asosiy omili barqaror 

enеrgiya tizimlariga oʻtishdir. “Yashil” oʻsish siyosati tarafdorlarining taʼkidlashicha, 

yaхshi amalga oshirilgan yashil siyosat qayta tiklanadigan enеrgiya, yashil qishloq 

хoʻjaligi yoki barqaror oʻrmon хoʻjaligi kabi sohalarda bandlik uchun imkoniyatlar 

yaratishi mumkin. 

Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot tashkiloti (IHTT), Jahon banki va Birlashgan 

Millatlar Tashkiloti kabi bir qancha davlatlar va хalqaro tashkilotlar va boshqalar ham 

“yashil” oʻsish boʻyicha stratеgiyalarni ishlab chiqqanlar; masalan, Global “Yashil” 

oʻsish instituti (GYAOʻI) bu masalaga alohida maxsus bagʻishlangan ishlarida 

“Yashil” oʻsish atamasi milliy yoki хalqaro stratеgiyalarni tasvirlash uchun 

ishlatishgan, yoki COVID-19 inqirozidan iqtisodiy tiklanishning bir qismi sifatida, 

koʻpincha yashil tiklanish sifatida ifodalaydilar [6]. 

“Yashil” oʻsish tanqidchilari yashil oʻsish yondashuvlari iqlim inqirozi, biologik 

хilma-хillik inqirozi va boshqa atrof- muhit dеgradatsiyasini bartaraf etish uchun zarur 

boʻlgan asosiy iqtisodiy tizimlar oʻzgarishini toʻliq hisobga olmasligini taʼkidlaydi. 

Tanqidchilar buning oʻrniga iqtisodiy oʻzgarishlar uchun muqobil asoslarga ishora 

qiladilar, masalan, aylanma iqtisodiyot, oʻsish, donut iqtisodiyoti yoki sayyora 

chеgaralarini yaхshiroq hisoblaydigan va shunga oʻхshash fundamеntal oʻzgarishlarga 

olib kеladigan iqtisodiyot dеb qaraydilar. 

Ishlab chiqarish va iqtisodiy taraqqiyotni oʻlchash iqtisodiy indеks 

koʻrsatkichlaridan foydalanish orqali amalga oshiriladi. Yashil indеkslar iqtisodiy 

taraqqiyotga erishishda insonning ekologik taʼsirini, transport, enеrgеtika, binolar va 

turizm kabi samaradorlik tarmoqlarini, shuningdеk qayta tiklanadigan enеrgiya va toza 
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tехnologiyalar innovatsiyasi kabi sohalarga yoʻnaltirilgan invеstitsion oqimlarni 

oʻlchash zaruratidan kеlib chiqqan [7]. 

“Yashil” iqtisodiyot konsepsiyasi tarafdorlari amal qilayotgan iqtisodiy tizim 

aholi turmush darajasini yaxshilashga muayyan ijobiy natijalar olib kelayotganiga 

qaramasdan mukammal hisoblanmaydi. Ekologiyaning buzilishi, tabiiy kapitalning 

cheklanganligi va ularning tugab borayotganligi, shuningdek kambagʻallik 

darajasining ortib borishi, oziq-ovqat, chuchuk suv, energiyaning yetishmasligi, 

odamlar va mamlakatlar oʻrtasidagi tengsizlik kabi muammolar amaldagi iqtisodiy 

tizimning mukammal emasligini isbotlovchi holatlar hisoblanadi. 

“Yashil” energiya “yashil” iqtisodiy oʻsishga sezilarli hissa qoʻshadigan eng 

muhim omillardan biridir. Koʻpgina tadqiqotchilar “yashil” energiyani uglerod 

chiqindilarini kamaytiradigan ekologik toza energiya manbai deb hisoblashdi va 

“yashil” energiya ishlab chiqarish atrof-muhitni muhofaza qilishni taʼminlashning 

maqbul tanlovi ekanligini taʼkidladilar, chunki u gaz, koʻmir va boshqa yoqilgʻilar kabi 

resurslarga bogʻliqlikni kamaytiradi[8]. Eng muhim jihati, qazib olinadigan yoqilgʻi 

isteʼmolini qayta tiklanadigan energiya manbalari bilan almashtirish ishlab chiqarish 

jarayonlarining salbiy ekologik taʼsirini sezilarli darajada kamaytiradi va barqaror 

iqtisodiy rivojlanishni qoʻllab-quvvatlaydi. Bir qator empirik tadqiqotlar “yashil” 

energiya iqtisodiy taraqqiyot va ekologik barqarorlikka ijobiy hissa qoʻshishini 

koʻrsatdi[9]. 

METODOLOGIYA 

“Yashil” iqtisodiyot tamoyillari asosida oziq-ovqat sanoati korxonalarining 

iqtisodiy samaradorligini oshirishda “yashil” texnologiyalarning oziq-ovqat 

sanoatidagi ahamiyati va energiya samaradorligiga koʻrsatayotgan taʼsiri oʻrganish 

muhim ahamiyat kasb etadi.  

Oziq-ovqat sanoati korxonalarining energiya samaradorligini baholash maqsadida 

integral koʻrsatkich - Green Efficiency Index (GEI) indeksni ishlab chiqdik. Mazkur 

indeksni qoʻllash zarurati shundan kelib chiqadiki, korxona faoliyatining 

samaradorligini faqat bitta koʻrsatkich orqali baholash yetarli emas. Amalda energiya 

sarfi, resurslardan foydalanish darajasi va iqtisodiy natijalar bir-biri bilan uzviy bogʻliq 

boʻlib, ularni yagona tizimda aks ettiruvchi kompleks indikator talab etiladi. 

Shu sababli, bir nechta muhim koʻrsatkichlar - mahsulotlarni sotishdan sof 

tushum, elektr energiyasi sarfi va tabiiy gaz isteʼmoli asosida umumlashtirilgan indeks 

shakllantirildi. Mazkur yondashuv korxonalarning iqtisodiy samaradorligi bilan bir 

qatorda energiya resurslaridan foydalanish samaradorligini ham bir vaqtning oʻzida 

baholash imkonini berdi. 

“Green Efficiency Index”, yaʼni “yashil” samaradorlik indeksi quyidagi 

koʻrinishdagi quyidagi 1-formula asosida aniqlandi: 

𝐺𝐸𝐼 =
𝑃𝑟𝑜𝑓𝑖𝑡

𝜔1⋅𝐺𝑎𝑠𝑛𝑜𝑟𝑚+𝜔2⋅𝐸𝑛𝑒𝑟𝑔𝑦𝑛𝑜𝑟𝑚
          (1) 

Bu yerda: 

Profit - mahsulotlarni sotishdan sof tushum; 

Gas_norm - tabiiy gaz sarfining normallashtirilgan qiymati;  
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Energy_norm - elektr energiyasi sarfining normallashtirilgan qiymati;  

w₁, w₂ - mos ravishda gaz va elektr energiyasining vaznlari. 

Mazkur formula iqtisodiy jihatdan “chiqim-natija” yondashuviga asoslanadi. 

Yaʼni, korxonaning samaradorligi uning olgan foydasi bilan sarflagan energiya 

resurslari oʻrtasidagi nisbat orqali baholanadi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

“Green Efficiency Index”, yaʼni “yashil” samaradorlik indeksi formulasida 

keltirilgan vaznlar 𝜔1 va 𝜔2 subyektiv tarzda emas, balki iqtisodiy asoslangan 

yondashuv orqali aniqlandi. Xususan, vaznlar elektr energiyasi va tabiiy gazning mos 

ravishda 1 birlik narxlariga asoslanib shakllantirildi. Vaznlar yuridik shaxslar uchun 1-

jadvalda keltirilgan maʼlumotlar asosida yangi taʼriflar amal qilish muddati inobatga 

olingan holda har yil uchun oʻrtacha energiya narxlari ishlab chiqilib keyin vaznlar 

hisoblab chiqildi. 

1-jadval. 

Oziq-ovqat sanoati korxonasida yashil samaradorlik indeksini hisoblashda 

foydalanilgan maʼlumotlar1 
Koʻrsatkichlar  2021-yil 2022-yil 2023-yil 2024-yil 2025-yil 

Elektr, 1 kvt soat narxi soʻm 450 519 675 750 967 

Tabiiy gaz, 1 m3 narxi soʻm 660 862 1288 1450 1725 

𝜔1 0,4 0,4 0,3 0,3 0,4 

𝜔2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,6 

 

2021-2025-yillarda alohida olib tahlil qilingan oziq-ovqat sanoati korxonasining 

energiya samaradorligi indeksida tebranishlar kuzatildi. Xususan, 2022-yilda energiya 

samaradorligining yuqori oshishini mahsulot sotishdan olingan foydaning yuqori 

oʻsishi bilan izohlanadi. 2023-2024 yillardagi pasayish mahsulot sotishdan tushgan sof 

foydaning 2022-yilga nisbatan pasayishi sharoitida tabiiy gaz sarfining yuqori darajada 

saqlanib qolishi bilan izohlanadi. 2025-yilda mahsulot sotishdan sof tushum keskin 

pasaygan boʻlsa-da gaz sarfining 2024-yildagi 231200 M.m3 kubdan 120 M.m3 

kubgacha pasayishi natijasida energiya samaradorligi yuqori darajada saqlanib qoldi 

(2-jadval). 

2-jadval. 

Oziq-ovqat sanoati korxonasining yashil samaradorlik indeksi2 

Yillar 2021-yil 2022-yil 2023-yil 2024-yil 2025-yil 

GEI 0, 255 0,550  0,510  0,251  0,658  

 

Mazkur indeks iqtisodiy mazmuniga koʻra, korxonaning energiya resurslari 

sarfiga nisbatan mahsulot sotishdan olingan sof tushum hajmini ifodalaydi. Yaʼni, 

indeks qanchalik yuqori boʻlsa, korxona har bir birlik energiya sarfiga nisbatan 

shunchalik koʻproq daromad qilayotgan boʻladi. Shu sababli, “Green Efficiency Index” 

 
1 Oziq-ovqat sanoati korxonasining maʼlumotlari asosida muallif tomonidan tuzilgan 
2 Oziq-ovqat sanoati korxonasining maʼlumotlari asosida muallif hisob-kitobi 
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koʻrsatkichining oʻsishi energiya samaradorligining oshganini, pasayishi esa 

samaradorlikning susayganini anglatadi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Oziq-ovqat sanoati korxonasida energiya resurslaridan foydalanish samaradorligi 

korxona foydasining oshishiga sezilarli ijobiy taʼsir koʻrsatayotganini tasdiqlaydi. 

Mazkur bogʻliqlik, bir tomondan, elektr energiyasi, tabiiy gaz va suv resurslari 

narxlarining oshib borishi sharoitida ularni tejamkor va oqilona ishlatish zaruratining 

kuchaygani bilan izohlanadi. Ikkinchi tomondan esa, energiya tejamkor va ekologik 

barqaror texnologiyalarni joriy etishni ragʻbatlantiruvchi davlat siyosatining yuritilishi 

bilan izohlash mumkin. Xususan, subsidiya va turli imtiyoz mexanizmlarining 

qoʻllanilishi ushbu jarayonni yanada jadallashtirmoqda. Natijada, resurslardan 

samarali foydalanish nafaqat xarajatlarni qisqartirish, balki oziq-ovqat sanoati 

korxonasining umumiy moliyaviy natijalarini yaxshilashda muhim omil sifatida 

namoyon boʻlmoqda. 

Oziq-ovqat sanoati korxonalarida “yashil” energiya samaradorligini oshirish  

uchun quyidagi tadbirlarni amalga oshirish lozim: 

− oziq-ovqat sanoati korxonalari uchun “yashil” energiyaga sarmoya jalb qilish 

jarayonlarini soddalashtirish; 

− korxonalarga “yashil” energiyani joriy etishi uchun soliq imtiyozlari, grantlar 

va davlat kafolatlari orqali investorlar uchun qulay muhit yaratish; 

− oziq-ovqat sanoati korxonalarida “aqlli elektr tarmoqlari” tizimi orqali elektr 

taqsimotini optimallashtirish va yoʻqotishlarni kamaytirish; 

− oziq-ovqat sanoati uyushmasi tarkibida “yashil” energiya boʻlimini tashkil 

etish va boshqalar.  
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